Ректору

Академии правосудия

при Высшем Судебном Совете

Республики Казахстан

от _________________________

____________________________
(ФИО)

____________________________

тел.

Заявление

на прохождение обучения на курсах

по дополнительной образовательной программе

Прошу Вас разрешить пройти платное обучение на курсах по

дополнительной образовательной программе ______________________________

_____________________________________________________ которая состоится
(наименование программы)

________ в онлайн/оффлайн. Курс буду проходить на русском/казахском языке.
(дата) (нужное подчеркнуть) (нужное подчеркнуть)

Подпись ____________________

Дата ____________________